Ribeiro Loja 02 B – Salvador- Ba. – Cep: 41.925-175 - 
Telefax.: (71) 3022-6331, inscrita no CNPJ (MF) sob o Nº. 21.527.009/0001-25, Vem através desta apresentar, nossa Proposta de 
Preços para os serviços abaixo, especificados. Conforme solicitação; 

VALOR TOTAL R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 

PRAZO DE ENTREGA:  08 DIAS ÚTEIS    
COND. DE PAGAMENTO: CONTRA EMPENHO  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
FRETE: CIF 
APROVAÇÃO: POR CONTA DO CLIENTE 

ACDF COMUNICAÇÃO E GRÁFICA LTDA. 
ANTONIO CARLOS DANTAS  
7 -3022-7740 /98895-7672